
                       
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
    Splitsko-dalmatinska županija 

               GRAD SPLIT 
             Gradsko vije će 
Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 080-01/10-02/11 
URBROJ: 2181/01-02-02-10-10 
Split, 18. svibnja 2010. godine 
 
 
        GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
                                                         n/r  predsjednice g ñe. Nevenke Be čić 

 
- o v d j e -  

 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 

OŠ „MEJE“ Split 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine” broj 87/08 i 
86/09 ) i članak 36. Statuta Grad Splita (“Službeni glasnik 
Grada Splita”, broj 17/09)  

 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Tomislav Borozan, predsjednik Odbora za izbor i  
    imenovanja 
 
 
 Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita 

('Službeni glasnik Grada Splita', broj 17/09)  Odbor 
Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i imenovanja je na 
11. sjednici, održanoj 18. svibnja 2010. godine, utvrdio 
Prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
OŠ „MEJE“ Split, te ga dostavlja Gradskome vijeću Grada 
Splita na raspravu i odlučivanje. 

 
 

                                                                        PREDSJEDNIK ODBORA 
 

    Tomislav Borozan 
 

 



 
                                                                       
KLASA:  
URBROJ:  
Split,  
 
 
Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (“Narodne novine” broj 87/08 I 86/09 ) i članka 36. Statuta Grad Splita 
(“Službeni glasnik Grada Splita”, broj 17/09) ), Gradsko vijeće Grada Splita na ____. 
sjednici, održanoj__________. godine, donosi 
 
 
 

                                                   R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Školskog odbora OŠ „MEJE“ Split 

 
I. 
 

U Školski odbor Osnovne škole  „MEJE“ Split  imenuju se:  
 

- iz reda učitelja, nastavnika i stručnih suradnika 
1. IVNA BLAJIĆ 
2. MARINA MAGNER 
 
- iz reda roditelja učenika 
3. BRANKICA ŠOLA 
 
- na prijedlog Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj županiji 
4. STIPE KUSIĆ 
5. GORAN SUČIĆ 
 
- predstavnici osnivača 
6. SILVANA BAKOVIĆ 
7. MARIJANA ŠULJUG 
8. DARIJA CURAČ  
 
 
      

 
II. 

 
Ovo Rješenje će biti objavljeno u 'Službenome glasniku Grada Splita'. 
 
 
            PREDSJEDNICA 
            Gradskoga vijeća  
                       Nevenka Bečić 
 



 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanim članovima  Školskog odbora OŠ „MEJE“ Split 
2. Osnovnoj školi „MEJE“ Split 
3. Odboru za izbor i imenovanja 
4. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, ovdje 
5. Uredu Gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viñak Bjedov 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
 
 Odlukom Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj županiji, KLASA: 
602-02/10-01/68, URBROJ: 2181-02/DP-10-2 od 15. ožujka 2010. godine raspušten 
je Školski odbor Osnovne škole „Meje“ i imenovano Povjerenstvo koje upravlja 
školom do konstituiranja novog školskog odbora. 
  

 Sukladno članku 119. stavku 1.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (“Narodne novine” broj 87/08 i 86/09 ) školski odbor ima devet članova, 
od kojih jednog člana bira i razrješuje radničko vijeće, a ostalih osam imenuje i 
razrješava   dužnosti predstavničko tijelo osnivača, dakle   Gradsko vijeće Grada 
Splita i to: 

- dva člana iz reda učitelja, nastavnika i stručnih suradnika na prijedlog 
učiteljskog odnosno nastavničkog vijeća, 

- jednog člana iz reda roditelja koji nije radnik škole na prijedlog vijeća roditelja, 
- dva člana na prijedlog ureda državne uprave i 
- tri člana samostalno. 
 

Zbog potrebe imenovanja novog školskog odbora, a na traženje predsjednice  
Gradskog vijeća, Ured državne uprave i Osnovna škola „Meje“ Split  dostavili su 
prijedloge za imenovanje članova školskog odbora prema propisanom broju članova  
sukladno članku 119. stavku 1. Zakona. 
 

Na 11.  sjednici održanoj 18. svibnja 2010. godine, Odbor za izbor i 
imenovanja utvrdio je prijedlog rješenja o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole “Meje”, te ga dostavlja Gradskom vijeću na raspravu i odlučivanje 
 

 
 

 
 
 


